
COMUNE DI POMPEI 21/03/2019Esercizio 2018 -

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno Numero Beneficiario Importo impegno Importo rettifiche Motivo

1.01.01.01.002 56.1 2018 3574 DIPENDENTI COMUNALI 9.000,00 9.000,00 Anno re-imputazione 2019

1.01.01.01.004 62.5 2018 3571 DIPENDENTI COMUNALI 38.389,65 38.389,65 Anno re-imputazione 2019

1.01.01.01.004 62.5 2018 3573 DIVERSI 10.000,00 10.000,00 Anno re-imputazione 2019

1.01.02.01.001 56.5 2018 3575 DIVERSI 2.492,00 2.492,00 Anno re-imputazione 2019

1.01.02.01.001 62.4 2018 3572 DIVERSI 4.809,20 4.809,20 Anno re-imputazione 2019

1.02.01.01.001 140.3 2018 3576 DIVERSI 770,00 770,00 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.09.008 592.2 2018 2016 DIVERSI 34.760,00 34.760,00 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.09.008 592.2 2018 2345 DIVERSI 2.074,00 2.074,00 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.09.008 592.2 2018 2910 pedata domenico 90.000,00 35.000,00 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.09.008 618.1 2018 3485 NERO SANIFICAZIONE AMBIENTALE DI ABATE ANNARITA 600,00 600,00 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.09.011 974 2018 2527 BACCARI COSTRUZIONI SRL 29.849,64 23.600,00 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.09.008 1340.1 2018 2945 cosmo srl 35.411,71 35.411,71 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 6 BALSAMO DOMENICO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 7 TORRESE GENNARO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 8 BATTIGAGLIA EMILIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 9 FESTINO ANTONIO 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 10 ARZEO VANESSA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 11 PALESCANDOLO STEFANIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 12 PELLEGRINO MASSIMO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 13 VITO RAFFAELLA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 16 ZULLO FEDERICA 634,40 634,40 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 19 POLLIO NADIA 951,60 475,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 20 SERRAPICA GIUSEPPE 1.712,88 308,88 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 21 VITALE MARIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 24 PELLEGRINO MASSIMO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 25 PELOSI PATRIZIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 26 ROMANO CARLO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 28 TORRESE BENEDETTA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 29 RUOCCO ATTILIO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 30 ZARRELLA ANTONIO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 33 D'ISA RENATO 1.522,56 1.522,56 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 34 DI CASOLA DOMENICO 1.268,80 1.268,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 35 PELLEGRINO FULVIO 1.268,80 1.268,80 Anno re-imputazione 2019
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1.03.02.11.006 124 2018 36 MESSINA ANTONIO 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 37 POLLIO NADIA 951,60 475,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 38 FABBROCINI GIUSEPPINA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 39 FORTUNATO MASSIMO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 40 PALESCANDOLO STEFANIA 1.522,56 1.522,56 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 41 DE ROSA FRANCESCOPAOLO 634,40 634,40 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 42 CAPUANO ALESSANDRA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 43 D'AMICO GIUSEPPINA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 44 DURACCIO PASQUALE 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 46 FALANGA CONCETTA 1.522,56 1.522,56 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 49 CANGELLA DANIELA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 50 DE ROSA ETTORE 1.896,86 1.896,86 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 51 D'AGOSTINO ANTONIO 1.522,56 1.522,56 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 52 BALZANO PASQUALINA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 53 ARZEO VANESSA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 54 BUONDONNO GUGLIELMO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 55 BARBA FABIO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 56 MESSINA ANTONIO 3.512,60 3.512,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 57 DE ROSA FRANCESCOPAOLO 634,40 634,40 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 60 MESSINA ANTONIO 634,40 634,40 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 61 SERRAPICA GIUSEPPE 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 62 VITALE MARIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 64 ACANFORA PAOLA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 65 GALIERO EMMA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 66 DI CAPUA VIRGINIA 1.903,20 1.903,20 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 67 CANGELLA DANIELA 1.268,80 1.268,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 68 DE ROSA FRANCESCOPAOLO 1.268,80 1.268,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 70 BARBA FABIO 207,52 207,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 71 BARBATO BARBARA 941,28 941,28 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 72 FALANGA CONCETTA 657,52 657,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 73 ROMANO CARLO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 97 MAZZA ANTONIO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 101 MESSINA ANTONIO 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019
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1.03.02.11.006 124 2018 102 RUSSO CARMELA 444,08 444,08 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 103 BATTIGAGLIA EMILIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 104 CASCONE CINZIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 106 ZULLO FEDERICA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 107 BATTIGAGLIA ELENA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 108 PELOSI PATRIZIA 1.522,56 1.522,56 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 111 BUONDONNO EULALIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 112 ZARRELLA ANTONIO 951,60 475,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 113 DIVERSI 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 114 BALZANO PASQUALINA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 136 ZINNO FABRIZIO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 281 FURNO ERIK 2.537,60 1.268,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 285 ROMANO CARLO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 295 GALIERO EMMA 1.332,24 1.332,24 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 297 DE ROSA FRANCESCOPAOLO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 298 ZULLO CARLO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 299 BALSAMO DOMENICO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 322 ZULLO FEDERICA 1.351,60 945,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 339 LOSTER CARMELA 507,52 253,76 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 343 LONGOBARDI AUGUSTO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 344 PALESCANDOLO STEFANIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 345 DURACCIO PASQUALE 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 346 IODICE GIOVANNI 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 347 FORTUNATO MASSIMO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 348 LA PIETRA MONICA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 367 MESSINA ANTONIO 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 533 CANCIELLO SALVATORE 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 534 TORRESE LUIGI 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 548 ARZEO VANESSA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 549 BALZANO PASQUALINA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 554 VITALE MARIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 555 TORRESE GENNARO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 556 VITO RAFFAELLA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019
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1.03.02.11.006 124 2018 557 D'ANGELO LUCREZIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 559 TORRESE BENEDETTA 1.332,24 1.332,24 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 752 CAPUANO ALESSANDRA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 755 CASCONE CINZIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 756 D'AMICO GIUSEPPINA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 757 CANGELLA DANIELA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 758 ZARRELLA ANTONIO 951,60 475,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 759 BUONDONNO EULALIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 762 BATTIGAGLIA ELENA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 763 IODICE GIOVANNI 3.349,63 3.349,63 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 765 BATTIGAGLIA EMILIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 768 MAZZA ANTONIO 951,60 521,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 784 STUDIO LEGALE FURNO 2.537,60 1.268,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 785 DI CAPUA VIRGINIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 786 GALIERO EMMA 4.567,68 4.567,68 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 787 BEATRICE MARGHERITA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 788 FABBROCINI GIUSEPPINA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 789 PALESCANDOLO STEFANIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 792 FALANGA CONCETTA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 794 FORTUNATO MASSIMO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 795 LA PIETRA MONICA 761,28 761,28 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 796 ROMANO CARLO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 797 RUOCCO ATTILIO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 798 BARBATO BARBARA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 800 SERRAPICA GIUSEPPE 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 801 PELOSI PATRIZIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 802 STUDIO LEGALE FURNO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 955 PELOSI PATRIZIA 1.015,04 1.015,04 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 957 VITALE MARIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 958 VIRTUOSO MARIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 963 ARZEO VANESSA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 964 VITO RAFFAELLA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 966 ZULLO FEDERICA 507,52 253,76 Anno re-imputazione 2019
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1.03.02.11.006 124 2018 986 MESSINA ANTONIO 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 1116 BARBATO BARBARA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 1117 DIVERSI 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 1118 BALZANO PASQUALINA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 1120 BALSAMO DOMENICO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 1121 BEATRICE MARGHERITA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2039 FICUCIELLO ROBERTO 380,64 380,64 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2047 CANGELLA DANIELA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2080 IODICE GIOVANNI 3.958,66 3.958,66 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2081 D'ANGELO LUCREZIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2082 BATTIGAGLIA EMILIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2083 CASCONE CINZIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2084 DURACCIO PASQUALE 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2085 CAPASSO ELPIDIO 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2091 BUONDONNO EULALIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2092 BARBA FABIO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2105 D'AMICO GIUSEPPINA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2106 BATTIGAGLIA ELENA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2107 BUONDONNO GUGLIELMO 507,52 263,68 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2278 FABBROCINI GIUSEPPINA 507,52 71,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2314 LA PIETRA MONICA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2315 MAZZA ANTONIO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2316 PELLEGRINO MASSIMO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2318 PELLEGRINO MASSIMO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2322 PELOSI PATRIZIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2328 MESSINA ANTONIO 5.075,20 5.075,20 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2331 RUOCCO ATTILIO 951,60 510,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2336 ROMANO CARLO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2337 RUSSO CARMELA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2361 POLLIO NADIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2363 CANCIELLO SALVATORE 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2499 DI CAPUA VIRGINIA 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2512 IODICE GIOVANNI 1.332,24 1.332,24 Anno re-imputazione 2019
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1.03.02.11.006 124 2018 2666 MESSINA ANTONIO 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2667 ZARRELLA ANTONIO 951,60 475,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2670 ZINNO FABRIZIO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2671 MESSINA ANTONIO 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2677 STUDIO LEGALE FURNO 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2678 TORRESE LUIGI 2.537,60 2.537,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2701 SERRAPICA GIUSEPPE 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2703 TORRESE BENEDETTA 507,52 253,76 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2704 VIRTUOSO MARIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2705 VITALE MARIA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2706 ZULLO CARLO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2707 TORRESE GENNARO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2708 ZULLO FEDERICA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2709 VITO RAFFAELLA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2734 BARBA FABIO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2735 ARZEO VANESSA 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 2738 STUDIO LEGALE ASSOCIATO BALSAMO 507,52 507,52 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 3086 ZINNO FABRIZIO 951,60 951,60 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.006 124 2018 3111 IODICE GIOVANNI 3.958,66 3.958,66 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.004 1093 2018 2020 DIVERSI 7.612,80 7.612,80 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.11.004 1093 2018 3294 LA ROCCA CIRO 1.015,04 1.015,04 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.99.999 1092 2018 2018 DIVERSI 23.250,00 12.632,51 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.99.999 1092 2018 2019 DIVERSI 7.750,00 7.750,00 Anno re-imputazione 2019

1.03.02.99.999 1096 2018 364 DIVERSI 4.112,55 4.112,55 Anno re-imputazione 2019

1.10.99.99.999 1028 2018 3286 Società Project Finance 4.0 Srl 9.150,00 9.150,00 Anno re-imputazione 2019

Totale titolo 1 484.913,24 404.007,59
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2.02.01.05.001 2898 2018 3304 magman srls 21.371,96 21.371,96 Anno re-imputazione 2019

2.02.01.09.002 2486.2 2018 2911 pedata domenico 50.000,00 50.000,00 Anno re-imputazione 2019

2.02.01.09.015 3786 2018 2515 DIVERSI 44.629,73 15.650,22 Anno re-imputazione 2019

2.02.01.09.015 3786 2018 3325 DIVERSI 199.311,24 199.311,24 Anno re-imputazione 2019

Totale titolo 2 315.312,93 286.333,42

690.341,01800.226,17Totale
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2019 690.341,01

Totale 690.341,01

Pagina 8 di 8


